｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：雲科大學字第1110300614 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如說明(附件大小超出限制10MB，請至https://ndoc.YUNTECH.edu.tw/Halum_YU

NTECH/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:6a94ab)

檢送本校原住民族學生資源中心辦理「原住民族學生作品

展覽」活動，敬請貴校惠予協助公告，請轉知所屬並邀請

全校師生參加，請查照。.
.
為宣揚原住民族文化營造友善校園，增進學生對不同族群

文化的認識與融合，並增進各學校原住民族學生之交流與

聯繫，特辦理此活動。

活動資訊：

活動日期：111年12月13日至16日9時至17時。
活動地點：本校圖書館中央迴廊。

活動對象：本校教職員生及國內大專校院師生。

檢附活動海報(如附件)。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：黃琬茹
電話：(05)5342601#2311
電子信箱：alofay@yuntech.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/09
17:00:01

第1頁，共1頁

學務處 111/12/09

1110010861